Non solum p̄dicatores et miores infra annū p̄batio
nis quemquā ad sui ordinis professionē recipere non
possunt. quod si fecerint receptus alligatus nō est eoz
ordini et ipsi a receptione p̄fessionis aliorū sunt suspen
si et puniendi pena que pro grauioribus culpis eis con
suevit infligi. Excepit decre. ista a regula quā habuisti.

S. e. ad apostolicā
Et h. decisum h
fuit. qz habebatur
s. e. ad apostolicā
et. c. statumimus.

Zelum. quasi di
lectionis feruorem
ad idez. s. e. li. 8 re
iud. ad apostolice
in p̄inci.

Expedit. de
hap. maiores. s. e.
li. de elect. cum ex
pediat. et. c. cum nō
deceat.

Rationis. ratio
enim que a discreti
one procedit nō de
bet deesse. est enim
omnium virtutū ma
ter discretio. i. q. v.
presentium. de offi.
cul. c. j.

Subsequatur.
ad idem de dec. qm
uis. et de here. cum
ex in iuncto.

Pene. cōtra fa
ciens non erit p̄pter
hoc excoicatus. vt
s. de iur. pa. rela
tuz. quod dicit vt no
lxij. di. solomane.
de simo. sicut. de sa
git. c. vno.

Annū. interdū
inuenitur 8 biennio
interdum de trien
nio. de s. die vt no
xviij. q. i. consalduz.
s. e. ad apostolicā

Recipere. p̄fesu
matis. quod est i. fi.
k. Transfeat. seqz
batur in antiqua si
cut de sua rē. quod
est h. iste igitur. h.
qui sequitur vsqz ibi
sicut. additus est p̄
compilatores hui9
lib. et hoc ne aliqui
crederent qz talis nō
posset redire ad se
culum. quia solum dicebatur ad religionem rē.

Indicijs. vt si beneficio renūciauit. vel de
tuimus. bonis p̄rijs verbo et redispōsit vel similibus modis.

Recipere. seqz ad p̄fessionem. 7. annum probationis.
Vestro ordini. nota qz p̄fessio tacite vel exp̄sse facta

Item fratribus p̄dica
toribus et mioribus.

Non solū infra licet
zelum aīarum hñtes
ea lucrari dño sollicite cu
piatis. qz tñ decet et expe
dit vt oīciētie puritati nō
desit iudiciū ratōis ne vn
de spūalis p̄fectus querit
salutis dispendiū subseq̄t
vobis de fratru nostrorū
et sub pena excoicatis
aucte p̄ntiū districtius in
hibem9 ne añ annū p̄bati
onis elapsuz q̄ est maxime
in subsidiū fragilitatis hu
mane regularit̄ institutus
queq̄ ad p̄fessionē vestri
ordinis seu renūciationē
in seculo faciendaz recipe
nec oīstitutū ifra hmoi an
num aliq̄ten9 impedire q̄
minus infra ip̄m et aliā re
ligionē quā maluerit tran
seat. vñ nisi maior tñ q̄tuor
decim annis existens p̄fel
sus sit tacite vñ exp̄sse aut
euidenter oīstat illum vitā
voluisse mutare. qd̄ tamē
non p̄sumitur nisi clara p̄
batione vel ōpetentib9 in
dicij9 oīdat omnino ad se
culū redeat sicut 8 sua vo
luntate p̄cesserit p̄suma
tis. Quod si forte cōtra